[image: image1.png]

Д У М А
Лазовского муниципального округа
Приморского края
Р Е Ш Е Н И Е
Принято Думой Лазовского
муниципального округа
от 26 июня 2024 года
О признании утратившим силу решения Думы
Лазовского муниципального округа от 29.09.2021 г.
№ 207-МПА  «Положение об осуществлении
муниципального контроля за исполнением единой
теплоснабжающей организацией обязательств по
строительству, реконструкции и (или) модернизации
объектов теплоснабжения на территории
Лазовского муниципального округа Приморского края
     В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Законом Приморского края от 04.03.2020 г. № 727-КЗ «»О Лазовском муниципальном округе Приморского края», руководствуясь Уставом Лазовского муниципального округа, Дума Лазовского муниципального округа
РЕШИЛА:
       1. Признать утратившим силу решение Думы Лазовского муниципального округа от 29.09.2021 г. № 207-МПА  «Положение об осуществлении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории  Лазовского муниципального округа Приморского края".
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы Лазовского
муниципального округа                                                                                               С.П. Осипов
с. Лазо
26.06.2024 г.
№  503-МПА

_2147483647.unknown